
 
Vapaa-aikapalveluiden taksat 2024 
 
Sivla 23.11.2023 § 113  
  
 
 
Valmistelija kulttuurisihteeri Monika Antikainen, puh. 050 4708767 
 kirjastotoimenjohtaja Jenni Mäkelä, puh. 040 7733127 
 vs. liikuntasihteeri Anu Pitkänen, puh. 0500 826359 

 
Sivistyslautakunnan talousarvion 2024 valmistelussa on toimintatuottojen 
kohdalla yhtenä toimenpiteenä otettu huomioon vapaa-aikapalvelujen 
taksojen korottaminen. 
 
Kulttuuripalvelujen taksoissa muutokset kohdentuvat Heimolinnan 
vuokrakustannuksiin. Taksoja ei ole muutettu, mutta niihin on lisätty kahvion 
tuntiveloitus, mikä mahdollistaa Heimolinnan käytön monipuolistamista 
myös kokoustilana. 
 
Kirjastopalvelujen kaukolainauksen hinta yleisistä kirjastoista on sama kuin 
ennen, mutta tieteellisistä ja erikoiskirjastoista tilatuissa kaukolainoissa 
maksuihin esitetään korotusta. Maksu on aiemmin ollut sama kuin muissakin 
kaukolainoissa. Perusteena on, että tieteellisistä ja erikoiskirjastoista 
tilatuista kaukolainoista lähettävät kirjastot perivät maksuja, jotka vaihtelevat 
9–15 € välillä. Lisäksi maksamme myös kaukolainojen takaisin 
lähettämisestä aiheutuvat postikulut. 
 
Liikuntapalvelujen taksoissa on enemmän muutosta ja ne koskevat 
tiivistetysti seuraavaa: 

• liikuntapaikkojen hinnoittelua pyritty yksinkertaistamaan ja 
yhdenmukaistamaan 

• hinnasto on jaoteltu uudelleen, hallit yhdistetty kategorioihin 
olosuhteiden mukaan 

• liikuntasalien lohkohinta korotettu 0,50 €, aiemmin 2,50 € -> nyt 3 €/ 
osio tai pienempi liikuntasali 

• muut -käyttäjäryhmä jaettu yksityisiin ja yrityksiin, paikallisille 
järjestöille aina edullisempi hinta 

• yksityisen käyttäjäryhmän salivuorojen hintaa on alennettu, 
aikaisemmin 10 €, nyt 5 €/osio, tällä kannustetaan yksityisiä käyttäjiä 
varaamaan salivuoroja omaehtoiseen liikkumiseen (esim. 
sulkapallo) 

o Asiasta tullut keväällä 2023 aloite, jossa on pyydetty 
tarkastelemaan yksityisten käyttäjien salivuorojen hintaa, 
jotta esimerkiksi päiväsaikaan vapaaksi jäävät vuorot 
saadaan käyttöön 

• yritysten hintaa korotettu 
• tilojen käyttö muihin kuin liikuntatarkoituksiin, keskimääräistä 

korkeampi korotus (kaupalliset tapahtumat) 
• urheilukeskuksen kuntosalilla siirryttäisiin avoimista ovista 

avainlätkän käyttöön hillitäksemme esiintynyttä häiriökäyttäytymistä, 
kuntosalin käyttö olisi jatkossakin maksutonta, mutta käyttäjän tulisi 
rekisteröityä ja hankkia pantillinen kulkulätkä (vrt. Alastaron 
kuntosali) 

• Vesihovin uimahallin ja Hirvihovin voima- ja kuntoilusalin 
sarjakorttien pantti muutetaan sarjakortin lunastusmaksuksi 

• Mellilänjärven rantasauna ja takkatupa tulisivat saman hintaisiksi 
sekä aamu- että iltavuoron osalta 

 



 
 
 
Musiikkiopiston ja työväenopiston maksuja korotettiin 1.8.2023 alkaen, joten 
niitä ei ole perusteltua tarkastaa tässä vaiheessa. 
 
Hallintosäännön 69 §:n mukaan kaupunginhallitus ja toimielimet päättävät 
oman toimialansa palveluista ja muista suoritteista perittävien maksujen 
yksityiskohtaisista perusteista talousarvion sekä kaupunginhallituksen 
antamien ohjeiden mukaisesti. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy taksat liitteen mukaisesti. Taksat ovat 
voimassa 1.1.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Valmistelija liikuntapalvelupäällikkö Anu Pitkänen, puh. 0500 826359 

 
Marraskuussa 2023 hyväksytyissä liikuntatilojen (Alastaro-halli, Hirvihovi, 
Liikuntahalli) taksoissa suurin korotus tuli kohtaan tilojen käyttö muuhun kuin 
liikuntatilaisuuksiin. Erityisesti Alastaro-hallin maksu nousi merkittävästi. 
 
Aiemmin käytössä olleet hinnat ovat olleet: 
 
Alastaro-halli: 
ma-pe klo 15 päättyvä tilaisuus 50 € 
ma- to iltatilaisuus klo 16- 100 € 
pe-su iltatilaisuus klo 16- 150 € 
la-su päivätilaisuudet ennen klo 16 päättyvät 75 €, seuraavat tunnit  

25 €/h 
 

Hirvihovi: 
Koko sali (ala-aula, sali, ylätasanne 455 €/pv 

 
Liikuntahalli: 
Koko liikuntahalli (sis. kahvion) 500 €/pv 

 
 
1.1.2024 kaikkien hallien osalta voimassa olevat hinnat ovat: 
 
Koko Sali, aulatilat ja ylätasanne 60 €/h, koko päivä 600 € 
Liikuntahallin kahviotila 100 €/pv 

 
Ko. hallit on tarkoitettu ensisijaisesti liikunnalliseen toimintaan, mutta niissä 
tietysti voidaan järjestään myös muunlaista toimintaa. Olennaista on, että 
tilat olisivat mahdollisimman tehokkaassa käytössä. 
 
Urheiluseurojen vakiovuorot myönnetään ajalle 1.8.-31.5. mutta 
kilpailukausi sisäpalloilulla on pääsääntöisesti syyskuu – huhtikuu. 



Sisäpalloilun kilpailukauden ulkopuolisella ajalla (touko-elokuu) voidaan 
myöntää 50 %:n alennus edellä olevista hinnoista, mikäli hallia käytetään 
muuhun kuin liikuntatilaisuuksiin. Myös tapahtumien valmisteluaika tulee 
veloittaa käyttäjältä, jos halli on silloin pois muusta käytöstä. 

 
Mikäli tapatumassa tiloja varataan aukioloaikojen puitteissa (klo 7-22) alle 
10 tuntia, sovelletaan tuntihinnoittelua. Yli 10 tunnin tapahtumissa 
käytetään päivähintaa. 
 
Edellä olevan perusteella hinnoittelu olisi esimerkiksi seuraava: 

 
• Tapahtumanjärjestäjä X varaa hallin perjantaina klo 18-22 ja lauantaina 

18-22 eikä säilytä tavaroitaan tiloissa, veloitetaan 2x4x60 €=480 €, 
mikäli tilaisuus kesäaikana, myönnetään 50 %:n alennus ja laskutetaan 
240 € 

• Tapahtumanjärjestäjä X varaa hallin perjantaina klo 18-22 ja lauantaina 
18-22, mutta säilyttää kalustoa myös lauantain eli varaus pe klo 18- la 
klo 22, veloitetaan 1 vuorokausi 600 € ja lisäksi 4h, kesäalennus 
myönnetään tapahtuma-ajankohdan mukaisesti. Veloitetaan 840 € ja 
kesäalennuksen mukaan 420 €. 

• Tapahtumanjärjestäjä X varaa tilan perjantaista klo 16 sunnuntaihin klo 
16 saakka. Veloitetaan kaksi vuorokautta á 600 € eli 1200 €, mikäli 
kesäalennus käytössä, veloitetaan koko viikonlopulta 600 €. 

 
Liitteen mukaiset taksat ovat voimassa 1.1.2024 alkaen uusissa 
tilavuokrissa, mutta kaudelle 2023-2024 myönnetyt vakiovuorot ja ottelut 
laskutetaan kauden alussa voimassa olleen hinnaston mukaan. Näiden 
osalta uuteen hinnoitteluun siirrytään seuraavan kauden alussa. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liikuntapalvelujen taksat liitteen muodossa. 
Taksat ovat voimassa 1.1.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä: Liikuntapalvelupäällikkö Anu Pitkänen oli asiantuntijana läsnä tämän asian 

käsittelyn ajan klo 18.06 – 18.19.  


